[image: 0]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    от 14.11. 2017 года                                                                                 № 29

с. Новозахаркино

«Об основных утверждений основных направлений
Бюджетной и налоговой политики по
Новозахаркинскому МО Духовницкого МР на 2018 год»

     В целях обеспечения своевременного и качественного формирования бюджета Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:

       1.   Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики по Новозахаркинскому муниципальному образованию Духовницкого муниципального района на 2018год.

      2.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Новозахаркинского МО                                                          Бедняков Ю.В.

image1.jpeg